
ZARZĄDZENIE Nr 58/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr XIV/144/20 z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2020 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gnojno na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 58/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 września 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 522 501,40 -133 000,00 389 501,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 265 000,00 -133 000,00 132 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 17 000,00 67 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 -150 000,00 50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 295 959,00 -170 000,00 125 959,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 959,00 -170 000,00 125 959,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
275 559,00 -170 000,00 105 559,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 917 383,00 1 500,00 3 918 883,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 058 605,00 2 000,00 1 060 605,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
3 100,00 2 000,00 5 100,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
70 000,00 -3 000,00 67 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 282 672,00 2 500,00 2 285 172,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

758     Różne rozliczenia 8 272 041,00 571 904,60 8 843 945,60 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 71 904,60 71 904,60 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 41 054,10 41 054,10 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 30 850,50 30 850,50 

  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 500 000,00 500 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 155 540,26 20 000,00 1 175 540,26 

  80104   Przedszkola  121 725,00 20 000,00 141 725,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

855     Rodzina 6 597 635,00 50,00 6 597 685,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 426,00 50,00 476,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 527 890,00 50 000,00 577 890,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
398 000,00 50 000,00 448 000,00 

Razem: 22 875 675,38 340 454,60 23 216 129,98 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 58/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 września 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
339 564,75 7 000,00 346 564,75 

  40002   Dostarczanie wody 339 564,75 7 000,00 346 564,75 

    4260 Zakup energii 35 000,00 7 000,00 42 000,00 

600     Transport i łączność 978 250,52 37 604,41 1 015 854,93 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 85 000,00 -527,00 84 473,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

85 000,00 -527,00 84 473,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 296 000,52 31 131,41 327 131,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 780,52 16 431,41 187 211,93 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 100,00 14 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 600,00 25 600,00 

750     Administracja publiczna 2 479 117,59 87 784,00 2 566 901,59 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 228 013,59 87 784,00 2 315 797,59 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 451 226,00 66 114,00 1 517 340,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 6 670,00 30 670,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 100,50 15 000,00 128 100,50 

801     Oświata i wychowanie 1 140 883,61 -40 250,00 1 100 633,61 

  80101   Szkoły podstawowe 1 081 883,61 -50 500,00 1 031 383,61 

    4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 -500,00 23 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 386,34 -50 000,00 387 386,34 

  80104   Przedszkola  59 000,00 10 250,00 69 250,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
59 000,00 10 250,00 69 250,00 

851     Ochrona zdrowia 91 923,89 -3 000,00 88 923,89 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 20 500,00 -3 000,00 17 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 -3 000,00 9 600,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 001 442,21 79 196,86 1 080 639,07 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 398 000,00 62 000,00 460 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 -1 000,00 5 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 365 338,75 67 800,00 433 138,75 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
800,00 -800,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 6 830,00 1 607,50 8 437,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 830,00 1 607,50 8 437,50 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 978,21 15 589,36 386 567,57 

    4260 Zakup energii 217 978,21 30 000,00 247 978,21 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 -14 410,64 103 589,36 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 910,45 65 370,81 302 281,26 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 871,45 -1 000,00 2 871,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 871,45 -1 000,00 2 871,45 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 939,00 63 870,81 113 809,81 

Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 939,00 -3 759,19 17 179,81 

    4260 Zakup energii 3 000,00 2 630,00 5 630,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 70 000,00 90 000,00 

  92195   Pozostała działalność 13 100,00 2 500,00 15 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 2 500,00 9 100,00 

926     Kultura fizyczna 55 425,03 864,85 56 289,88 

  92695   Pozostała działalność 51 425,03 864,85 52 289,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 425,03 -10 694,34 36 730,69 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 559,19 11 559,19 

Razem: 8 459 047,91 234 570,93 8 693 618,84 

Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 58/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 września 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 257401,40                         

  
4010   2 800,00 2 800,00 2 800,00                   

  
4110   478,80 478,80 478,80                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4210   899,69 899,69   899,69                 

  
4300   600,00 600,00   600,00                 

  
4360   200,00 200,00   200,00                 

  
4430   252 354,31 252 354,31   252 354,31                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  
4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

  
4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

  
4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 555,00                         

  
3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

  
4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

  
4210   300,00 300,00   300,00                 

  
4360   316,00 316,00   316,00                 

  
4410   100,00 100,00   100,00                 

751 75101 2010 939,00                         

  
4010   795,44 795,44 795,44                   

  
4110   143,56 143,56 143,56                   

Strona 5



751 75107 2010 48 522,00                         

  
3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  
4300   605,00 605,00   605,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 38 804,00                         

  
4210   384,00 384,00   384,00                 

  
4240   38 420,00 38 420,00   38 420,00                 

855 85501 2060 4 429 168,00                         

  
3110   4 391 521,00 4 391 521,00       4 391 521,00             

  
4010   23 400,00 23 400,00 23 400,00                   

  
4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  
4110   4 000,00 4 000,00 4 000,00                   

  
4120   547,00 547,00 547,00                   

  
4210   1 816,10 1 816,10   1 816,10                 

  
4300   5 400,00 5 400,00   5 400,00                 

855 85502 2010 1 941 996,00                         

  
3110   1 799 736,00 1 799 736,00       1 799 736,00             

  
4010   36 700,00 36 700,00 36 700,00                   

  
4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  
4110   90 400,00 90 400,00 90 400,00                   

  
4120   800,00 800,00 800,00                   

  
4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  
4300   5 551,00 5 551,00   5 551,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

  
4700   449,00 449,00   449,00                 

855 85503 2010 426,00                         

  
4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

  
3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  
4010   3 565,00 3 565,00 3 565,00                   

Strona 6



  
4110   622,00 622,00 622,00                   

  
4120   87,00 87,00 87,00                   

  
4210   791,00 791,00   791,00                 

  
4300   335,00 335,00   335,00                 

855 85513 2010 50 303,00                         

  
4130   50 303,00 50 303,00   50 303,00                 

Ogółem: 7 009 992,40 7 009 992,40 7 009 992,40 239 862,15 372 731,25 0,00 6 397 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 7




